2023年 6月 20日

各位

株式会社岡山医学検査センター

代表取締役社長 松本 英夫

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、2023年 6月 20日開催の定時株主総会および取締役会において、下記の通り

役員の異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

代表取締役会長             近藤健介

代表取締役社長             松本英夫

取締役副社長                  成藤達郎（新任）

取 締 役 営業本部長        横見孝夫

取 締 役 ＭＳ事業本部長    広地光芳

取 締 役 検査本部長        橋本憲和（新任）

取 締 役 管理本部長     鵜川  隆（新任）

取 締 役                  武井勝明

監 査 役                    武部憲尚

なお、今回の総会をもちまして、山崎倍嗣取締役 土屋雅紀取締役は退任いたしまし

たので、併せてお知らせいたします。

以上